



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO
CNPJ: 13.670.203/0001-37 Telefone: (77) 3677-2100 Departamento: Setor de Compras

Relatório de Cotação: ITENS DE MADEIRA

Pesquisa realizada entre 28/03/2025 09:36:05 e 28/03/2025 14:42:17

Relatório gerado no dia 04/04/2025 09:21:10 (IP: 45.179.98.204)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Compensado copaiba 10mm	1	11 Unidades	R\$ 98,06 (un)	-	R\$ 98,06	R\$ 1.078,66
2) Janela de madeira mista 110 cmx80cm	2	15 Unidades	R\$ 189,48 (un)	-	R\$ 189,48	R\$ 2.842,20
3) Janela 110 cm x 80cm,110cm x100cm	3	15 Unidades	R\$ 253,33 (un)	-	R\$ 253,33	R\$ 3.799,95
4) LINHA MAÇARANDUBA 6X 14	1	72 Metros	R\$ 72,99 (un)	-	R\$ 72,99	R\$ 5.255,28
5) LINHA MAÇARANDUBA 6 X 20 cm	3	72 Unidades	R\$ 113,37 (un)	-	R\$ 113,37	R\$ 8.162,64
6) Maderite preto 10 mm (2,20x1,10)m	3	27 Unidades	R\$ 169,25 (un)	-	R\$ 169,25	R\$ 4.569,75
7) Porta de madeira mista 210cm x 60cm,210 cm x 70cm , 210cm x 80 cm	2	15 Unidades	R\$ 525,50 (un)	-	R\$ 525,50	R\$ 7.882,50
8) Porta laminada 210cm x60cm, 210cm x 70cm, 210cm x80 cm	1	15 Unidades	R\$ 581,66 (un)	-	R\$ 581,66	R\$ 8.724,90
9) Porta lisa sucupira 210cm x60cm,210cmx70cm, 210cmx80cm	3	15 Unidades	R\$ 444,98 (un)	-	R\$ 444,98	R\$ 6.674,70
10) Vista de porta ipê	1	154 Metros	R\$ 25,71 (un)	-	R\$ 25,71	R\$ 3.959,34
11) BARROTE MAÇARANDUBA 6 X6 cm	1	86 Metros	R\$ 62,79 (un)	-	R\$ 62,79	R\$ 5.399,94
12) BARROTE MAÇARANDUBA 7 X7 cm	1	69 Metros	R\$ 62,79 (un)	-	R\$ 62,79	R\$ 4.332,51
13) Compensado 2,20m X 1,10m - 15 mm	3	112 Unidades	R\$ 105,81 (un)	-	R\$ 105,81	R\$ 11.850,72
14) Ripão maçaranduba 5x3	2	1.500 Metros	R\$ 14,15 (un)	-	R\$ 14,15	R\$ 21.225,00
15) Ripas maçaranduba 1.5x4	2	1.500 Metros	R\$ 5,76 (un)	-	R\$ 5,76	R\$ 8.640,00
16) Taboas de taipá	4	73 Metros	R\$ 43,22 (un)	-	R\$ 43,22	R\$ 3.155,06
17) Vista de porta maçaranduba	2	147 Metros	R\$ 18,83 (un)	-	R\$ 18,83	R\$ 2.768,01



Detalhamento dos Itens

Item 1: Compensado copaiba 10mm

Preço Estimado: R\$ 98,06 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 98,06	Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,06
Quantidade	Descrição		Observação	
11 Unidades	Compensado copaiba 10mm			

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 98,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE	Data:	19/02/2025 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO , para eventual contratação de empresa especializada para aquisição de material de construção (consumo), em decorrência das atividades operacionais do Município, essenciais para o funcionamento adequado dos serviços públicos, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DE RIACHUELO/SE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	121878
		Lote/Item:	/56
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	15
		Unidade:	UN
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
43.505.434/0001-56	SAMS COMERCIO LTDA			R\$ 70,02
VENCEDOR				
Marca: JR MADEIRA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: JR MADEIRA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA MATO GROSSO, 2207	(79) 3211-9179	samscomercio@gmail.com
32.876.757/0001-30	COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 70,03
Marca: JR MADEIRAS				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: JR MADEIRAS				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AVENIDA GAL.EUCLIDES FIGUEIREDO, 1738	(79) 3272-3213	comercialargentina@infonet.com.br
52.640.139/0001-01	DCA ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 89,71
Marca: compenda				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: COMPENSADO MADEIRITE PLASTIFICADO 10 MM				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
30.506.256/0001-36	COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA				R\$ 89,72	
Marca: JR MADEIRA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JR MADEIRA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA SIMEAO AGUIAR, 147	MARCOS	(79) 9906-2840 / (79) 9919-6363	comercialconstrumix@gmail.com	
03.189.468/0001-64	CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI				R\$ 96,13	
Marca: BARATÃO DA MADEIRA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BARATÃO DA MADEIRA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	TV SANTO ANTONIO, 3	Vinicius	(79) 3021-1605	licitacaocentraoeletricidade@gmail.com	
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA				R\$ 99,99	
Marca: PADRE CICERO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PADRE CICERO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681		(79) 3042-7520	licitacao@grupoamigao.net.br	
01.475.643/0001-54	PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA				R\$ 110,00	
Marca: Beija-Flor Mad						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Beija-Flor Mad						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:				Telefone:	Email:	
RODOVIA WALTER FRANCO, SN				(79) 8120-1122	marcilsansil@bol.com.br	
36.808.722/0001-14	36.808.722 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA				R\$ 128,17	
Marca: MAD BARBOSA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MAD BARBOSA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.858.398/0001-89	SANTA FE COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 188,00	
Marca: RDM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RDM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
SE	Campo do Brito	R JOSE BONIFACIO, 281		(81) 9802-4438		
10.821.336/0001-79	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA				R\$ 200,00	
Marca: JARDINS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JARDINS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	AVENIDA DOUTOR CARLOS FIRPO, 323		(79) 3222-3485	pontocertolicitacao@hotmail.com	



Item 2: Janela de madeira mista 110 cmx80cm

Preço Estimado: R\$ 189,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 189,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,48

Quantidade

Descrição

Observação

15 Unidades

Janela de madeira mista 110 cmx80cm

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 174,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE

Data: 19/02/2025 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO , para eventual contratação de empresa especializada para aquisição de material de construção (consumo), em decorrência das atividades operacionais do Município, essenciais para o funcionamento adequado dos serviços públicos, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DE RIACHUELO/SE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 121878

Lote/Item: /72

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

52.640.139/0001-01

DCA ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 122,45

Marca: mista

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JANELA DE MADEIRA EM ALMOFADA COM 80

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

01.475.643/0001-54

PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA

R\$ 169,00

Marca: Beija-Flor Mad

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Beija-Flor Mad

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

RODOVIA WALTER FRANCO, SN

Telefone:

(79) 8120-1122

Email:

marcilsansil@bol.com.br

43.505.434/0001-56

SAMS COMERCIO LTDA

R\$ 174,93

VENCEDOR

Marca: JR MADEIRA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JR MADEIRA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

RUA MATO GROSSO, 2207

Telefone:

(79) 3211-9179

Email:

samscomercio@gmail.com

03.189.468/0001-64

CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI

R\$ 174,93

Marca: BARATÃO DA MADEIRA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BARATÃO DA MADEIRA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

TV SANTO ANTONIO, 3

Nome de Contato:

Vinicius

Telefone:

(79) 3021-1605

Email:

licitacaocentraoeletricidade@gmail.com

30.506.256/0001-36

COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA

R\$ 174,93

Marca: JR MADEIRA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JR MADEIRA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

RUA SIMEAO AGUIAR, 147

Nome de Contato:

MARCOS

Telefone:

(79) 9906-2840 / (79) 9919-6363

Email:

comercialconstrumix@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2025 09:21:10 (IP: 45.179.98.204)

Código Validação: cixH9xrb%2bTPtQm1WavOvmLOUwpVEemTPmLwhu7BcomEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cixH9xrb%252bTPtQm1WavOvmLOUwpVEemTPmLwhu7BcomEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

4 / 30

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
36.808.722/0001-14	36.808.722 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA		R\$ 174,93	
Marca: MAD BARBOSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAD BARBOSA Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA		R\$ 174,93	
Marca: PADRE CICERO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRE CICERO Descrição: Descrição não informada				
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681	Telefone: (79) 3042-7520	Email: licitacao@grupoamigao.net.br
10.821.336/0001-79	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA		R\$ 200,00	
Marca: JARDINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JARDINS Descrição: Descrição não informada				
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AVENIDA DOUTOR CARLOS FIRPO, 323	Telefone: (79) 3222-3485	Email: pontocertolicitacao@hotmail.com
32.876.757/0001-30	COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 205,00	
Marca: JR MADEIRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JR MADEIRAS Descrição: Descrição não informada				
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AVENIDA GAL.EUCLIDES FIGUEIREDO, 1738	Telefone: (79) 3272-3213	Email: comercialargentina@infonet.com.br
41.858.398/0001-89	SANTA FE COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 280,00	
Marca: RDM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RDM Descrição: Descrição não informada				
Estado: SE	Cidade: Campo do Brito	Endereço: R JOSE BONIFACIO, 281	Telefone: (81) 9802-4438	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 204,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA/BA	Data: 06/02/2025 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de construção e afins para atender às necessidades dos órgãos e Secretarias da Prefeitura Municipal de Teolândia	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: JANELA Tipo de Janela: AbrirMaterial: Madeira - JANELA Tipo de Janela: AbrirMaterial: Madeira	Identificação: 120529
	Lote/Item: 1/57
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidades
	UF:



Relatório gerado no dia 04/04/2025 09:21:10 (IP: 45.179.98.204)

Código Validação: cixH9xrb%2bTPtQm1WavOvmLOUwpVEemTPmLwhu7BcomEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cixH9xrb%252bTPtQm1WavOvmLOUwpVEemTPmLwhu7BcomEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.909.248/0001-10 *VENCEDOR*	J A BARRETO NETO LTDA	R\$ 204,03
Marca: MADEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MADEIRA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 3: Janela 110 cm x 80cm,110cm x100cm

Preço Estimado: R\$ 253,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 253,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 253,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Janela 110 cm x 80cm,110cm x100cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 260,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BUTIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 02/12/2024 14:00
Objeto: Aquisicao de materiais de construcao pelo sistema de registro de precos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Janela de madeira 1x1 com veneziana - Janela de madeira 1x1 com veneziana	SRP: SIM
	Identificação: 88117718000103-1-000489/2024
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 17/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.607.995/0001-77 *VENCEDOR*	LEONARA MARQUES DE ALMEIDA	R\$ 260,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.409.219/0001-04
Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA O MUNICÍPIO
Descrição: JANELA DE MADEIRA COMPLETA TAM 1,00 X 1,00. - JANELA DE MADEIRA COMPLETA TAM 1,00 X 1,00.

Data: 06/02/2025 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 51676-Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí-42025-42025
Lote/Item: 11/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 11/02/2025 10:15
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 120
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.493.220/0001-18 *VENCEDOR*	ELSON MOREIRA SOARES	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.409.219/0001-04
Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA O MUNICÍPIO
Descrição: JANELA DE MADEIRA COMPLETA TAM 1,00 X 1,00. - JANELA DE MADEIRA COMPLETA TAM 1,00 X 1,00.

Data: 17/01/2025 00:00
Modalidade: Pregão eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 42025
Lote/Item: 1/76531
Ata: N/A
Homologação: 06/02/2025 00:00
Fonte: pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br
Quantidade: 120
Unidade: UNI - UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.493.220/0001-18 *VENCEDOR*	ELSON MOREIRA SOARES	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 4: LINHA MAÇARANDUBA 6X 14

Preço Estimado: R\$ 72,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 72,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,99

Quantidade	Descrição	Observação
72 Metros	LINHA MAÇARANDUBA 6X 14	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 72,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.659.334/0001-37	Data: 12/02/2025 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de madeiras diversas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e seus setores, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do Sistema Registro de Preços	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900152025 / UASG:984223
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
Descrição: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA MAÇARANDUBA, FORMATO VIGA, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 22 CM, ESPESSURA 6 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SERRADA/ SEM TRATAMENTO, ACABAMENTO NÃO APARELHADA, APLICAÇÃO MARCENARIA	Homologação: 06/03/2025 13:42
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Metro
CatMat: 269695 - Madeira Construção - Tipo Madeira: Maçaranduba Formato: Viga Comprimento: 3 M Largura: 22 CM Espessura: 6 CM Características Adicionais: Serrada / Sem Tratamento Acabamento: Não Aparelhada Aplicação: Marcenaria	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.927.559/0001-01 *VENCEDOR*	RC COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.273.663/0001-06	MARCIO HENRIQUE PINTO CHAVES LTDA	R\$ 61,84
Marca: MAÇARANDUBA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MADEIRA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.728.909/0001-73	CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 62,40
Marca: IZAMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IZAMAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Formiga	Endereço: RUA ROSIMARY SILVA PEREIRA, 116
	Nome de Contato: Saulo	Telefone: (37) 3322-3131
		Email: contato@casabelo.com.br
48.315.388/0001-46	TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 63,00
Marca: GUAJARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC 5X25 MT Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS AZALEIAS, 65	Nome de Contato: TALES	Telefone: (35) 9925-5809
		Email: tpsousasolucoesintegradas@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.984.422/0001-59	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 71,99
Marca: PRANCHA - NATIVA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRANCHA - NATIVA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jandira	RUA FRANCISCO JOSE LONGO, 677	Tiago	(11) 4142-3789	licitacao@madwork.com.br
86.573.904/0001-21	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 72,99
Marca: AGIL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 5X25					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Arcos	R NOVO HORIZONTE, 500	AFRANIO	(37) 3351-3043	esteioarcos@yahoo.com.br
55.327.013/0001-61	M J SANTANA MADEIRAS LTDA				R\$ 72,99
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
11.163.447/0001-06	TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA				R\$ 89,99
Marca: MADEIRAS HORIZONTE/MADEIRAS HORIZONTE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: METRO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Lavras	RUA CLAUDIO MANOEL DA COSTA, 33	Pedro	(35) 3821-8983	tecaminas@yahoo.com.br
57.601.967/0001-46	A & M SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 90,00
Marca: IVAM MADEIRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PEÇAS 5X25 PER M					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO				R\$ 100.000,00
Marca: QUADRADO MATERIAIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: QUADRADO MATERIAIS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 103.210.000,00
Marca: Madeira Construção Tipo Madeira: Maçaranduba, Form					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Madeira Construção Tipo Madeira: Maçaranduba, Form					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org



Item 5: LINHA MAÇARANDUBA 6 X 20 cm

Preço Estimado: R\$ 113,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 113,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,37

Quantidade	Descrição	Observação
72 Unidades	LINHA MAÇARANDUBA 6 X 20 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 9 Melhores Propostas Iniciais R\$ 85,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.835/0001-54	Data: 23/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Marcenaria a fim de atender as demandas de manutenção da Secretaria Municipal de Obras e Serviços.	SRP: NÃO
Descrição: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA MAÇARANDUBA, FORMATO VIGA, COMPRIMENTO 3,20 M, LARGURA 22 CM, ESPESSURA 6 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SERRADA/ SEM TRATAMENTO, ACABAMENTO NÃO APARELHADA, APLICAÇÃO MARCENARIA - MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA MAÇARANDUBA, FORMATO VIGA, COMPRIMENTO 3,20 M, LARGURA 22 CM, ESPESSURA 6 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SERRADA/ SEM TRATAMENTO, ACABAMENTO NÃO APARELHADA, APLICAÇÃO MARCENARIA	Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:984637
CatMat: 269697 - Madeira Construção - Tipo Madeira: Maçaranduba Formato: Viga Comprimento: 3,20 M Largura: 22 CM Espessura: 6 CM Características Adicionais: Serrada / Sem Tratamento Acabamento: Não Aparelhada Aplicação: Marcenaria	Lote/Item: /46
	Ata: N/A
	Homologação: 11/02/2025 16:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Metro
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.725.611/0001-16	MADEIREIRA SAO JOSE LTDA	R\$ 64,00
Marca: MSJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MSJ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.273.663/0001-06	MARCIO HENRIQUE PINTO CHAVES LTDA	R\$ 69,00
Marca: MAÇARAMBUBA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MADEIRA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.012.324/0001-80	MADECON LTDA	R\$ 69,28
Marca: MP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.057.429/0001-34	RONAN AUGUSTO FERNANDES	R\$ 69,28
Marca: Paraju Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Paraju Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 71,26
Marca: Madeira Construção Tipo Madeira: Maçaranduba, Form Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Madeira Construção Tipo Madeira: Maçaranduba, Form Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
26.453.454/0001-01		PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 83,50
Marca: MAD. CATARINENSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAD. CATARINENSE Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: AVENIDA WV-14, 190	Nome de Contato: JULYA	Telefone: (34) 3226-2893	Email: portaldovalecomercio@hotmail.com
48.156.453/0001-38		48.156.453 MICHELE NUNES DE SOUZA ALMEIDA ANDRADE			R\$ 100,00
VENCEDOR Marca: SULPOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SULPOR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.984.422/0001-59		MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 100,00
Marca: PRANCHA - NATIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRANCHA - NATIVA Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Jandira	Endereço: RUA FRANCISCO JOSE LONGO, 677	Nome de Contato: Tiago	Telefone: (11) 4142-3789	Email: licitacao@madwork.com.br
43.393.791/0001-70		D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO			R\$ 140,00
Marca: MPS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIGA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
56.659.355/0001-41		56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO			R\$ 11.111,00
Marca: MATERIAIS QUADRADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MATERIAIS QUADRADO Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 150,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: MUNICIPIO DE PROGRESSO / 152 - Município de Progresso
Objeto: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
Descrição: VIGA DE MADEIRA - VIGA DE MADEIRA

Data: 19/12/2024 09:43
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 92454800000109-1-001429/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 18/12/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.950.484/0001-65 *VENCEDOR*	MADEIREIRA BUSCH LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 104,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONDAI / CIN559 - MUNICÍPIO DE MONDAÍ	Data: 17/12/2024 08:15
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico, para reposição, manutenção e edificação de prédios e outras construções públicas no Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina, pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Viga de madeira (garapeira, itauba ou similar) de no mínimo 7,5 cm por 12 cm - Viga de madeira (garapeira, itauba ou similar) de no mínimo 7,5 cm por 12 cm	SRP: NÃO
	Identificação: 83028415000109-1-000128/2024
	Lote/Item: 1/411
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: METRO LINEAR
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.871.163/0001-02 *VENCEDOR*	SK-INDUSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 104,95



Item 6: Maderite preto 10 mm (2,20x1,10)m

Preço Estimado: R\$ 169,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 169,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 169,25

Quantidade

Descrição

Observação

27 Unidades

Maderite preto 10 mm (2,20x1,10)m

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO / 4582 - Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Data: 03/02/2025 08:28

Objeto: Aquisição de materiais de construção para atender a SEMURB.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 X 10MM - MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 X 10MM

Identificação: 76331941000170-1-000012/2025

Lote/Item: 1/107

Ata: N/A

Homologação: 06/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.606.095/0001-80

GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

R\$ 110,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Cornélio Procópio

Endereço:

R FRANCISCO MORATO, 670

Telefone:

(043) 5242-430

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 251,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PALMEIRÂNDIA/MA

Data: 07/03/2025 00:00

Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço, para futura e eventual aquisição de aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico e pintura, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura do município de Palmeirândia - MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: madeirite 10mm de espessura; 2,20m de comprimento; 1,60m de largura - madeirite 10mm de espessura; 2,20m de comprimento; 1,60m de largura

Identificação: 124898

Lote/Item: /411

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: Und

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

25.261.359/0001-43

G DOS S P FRANCA LTDA

R\$ 251,70

VENCEDOR

Marca: Pinus

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Pinus

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Órgão:	MUNICÍPIO DE BOQUIRA - BA	Data:	30/01/2025 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS (CONSTRUÇÃO, MADEIREIRA, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS, EPIS E CORRELATOS) PARA ATENDER A DEMANDA DESTA MUNICÍPIO.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	119493
		Lote/Item:	13/19
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	70
		Unidade:	Und
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.347.710/0001-24 *VENCEDOR*	VICENTE APARECIDO AMARAL CÔRTEZ ME	R\$ 146,04
Marca: A S MONTEIRO IND COM MADEIRA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: madeira		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 7: Porta de madeira mista 210cm x 60cm, 210 cm x 70cm , 210cm x 80 cm

Preço Estimado: R\$ 525,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 525,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 525,50
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	Porta de madeira mista 210cm x 60cm, 210 cm x 70cm , 210cm x 80 cm		

CNPJ:	76.208.834/0001-59	Data:	12/03/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais de construção civil visando a provisão e atendimento ao Benefício Eventual de concessão de materiais de construção, previsto na Lei N 8.742/93, que dispõe sobre a organização da Assistência Social, com o objetivo de atender às famílias em situação de vulnerabilidade social do município, conforme autorizado pela Lei Municipal n 2.059/2014 e n 2.259/2017, as quais regulamentam os benefícios eventuais.	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:900202025 / UASG:987489
		Lote/Item:	/18
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/03/2025 14:44
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	35
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
Descrição:	PORTA, PADRÃO MADEIRA PINUS, TIPO LISA, LARGURA 80 CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M - PORTA, PADRÃO MADEIRA PINUS, TIPO LISA, LARGURA 80 CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M		
CatMat:	443725 - Porta - Tipo: Lisa Material: Madeira Padrão Madeira: Pinus Largura: 80 CM Altura: 2,10 M Espessura: 3,50 CM Características Adicionais: Semi-Oca		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879				R\$ 449,00
Marca: Porta Lisa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Porta Lisa Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA XAXIM, 13	Telefone: (11) 5434-4339	Email: comercial.servicos@outlook.com	
21.169.166/0001-06	DPL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 450,00
VENCEDOR					
Marca: PACHENKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PORTA COMPLETA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO				R\$ 451,00
Marca: QUADRADO MATERIAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUADRADO MATERIAIS Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
22.988.341/0001-50	MOTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: PR				R\$ 451,00
Marca: mota Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mota Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
03.650.509/0001-78	BRANDELERO & CIA LTDA				R\$ 451,15
Marca: DISTRIFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISTRIFORT Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV IGUACU, 538	Telefone: (45) 3286-1432	Email: estanis_b@hotmail.com.br	
04.395.614/0001-70	S M SCARAVONATTI - CONSTRUCAO E MATERIAIS - EIRELI				R\$ 451,15
Marca: DTF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DTF Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV IGUACU, 158			
48.156.453/0001-38	48.156.453 MICHELE NUNES DE SOUZA ALMEIDA ANDRADE				R\$ 460,00
Marca: RIB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RIB Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais					R\$ 600,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



CNPJ: 18.363.952/0001-35	Data: 14/02/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Moeda	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preCos para futura e eventual aquisiCao de materiais de construcao em geral destinados ao atendimento das secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de MoedaMG	SRP: SIM
Descrição: PORTA ALMOFADA 210X70 MISTA MATERIAL MADEIRA - PORTA ALMOFADA 210X70 MISTA MATERIAL MADEIRA	Identificação: 52521-Prefeitura Municipal de Moeda-112025-82025
	Lote/Item: 296/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/02/2025 07:47
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 15
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.401.330/0001-14 *VENCEDOR*	DEPOSITO CASA NOVA LTDA	R\$ 600,00
Marca: PORTAS MINAS BRASIL Fabricante: PORTAS MINAS BRASIL Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 8: Porta laminada 210cm x60cm, 210cm x 70cm, 210cm x80 cm

Preço Estimado: R\$ 581,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 581,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 581,66

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Porta laminada 210cm x60cm, 210cm x 70cm, 210cm x80 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 581,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.003.424/0001-34	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para aquisição de vidros e divisórias.	SRP: NÃO
Descrição: PORTA, TIPO LISA, LARGURA 80 CM, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA 6 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LÂMINAS DE VIDRO COM PERSIANA INTERNA, MATERIAL VIDRO TEMPERADO - PORTA, TIPO LISA, LARGURA 80 CM, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA 6 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LÂMINAS DE VIDRO COM PERSIANA INTERNA, MATERIAL VIDRO TEMPERADO	Identificação: NºPregão:900252025 / UASG:987791
CatMat: 610829 - Porta - Tipo: Lisa Material: Vidro Temperado Largura: 80 CM Altura: 2,10 M Espessura: 6 MM Características Adicionais: 2 Lâminas De Vidro Com Persiana Interna	Lote/Item: /29
	Ata: N/A
	Homologação: 25/03/2025 08:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.528.268/0001-14 *VENCEDOR*	CAPITAL VIDROS TEMPERADOS LTDA	R\$ 390,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Prudentópolis	Endereço: R CORONEL JOAO PEDRO MARTINS, 1587
	Telefone: (42) 3446-3481	Email: marco@easycon.net.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
53.471.914/0001-05	53.471.914 TEREZA KAMINSKI MICHALSZESZEN				R\$ 528,90	
Marca: cebrace/temperforte Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conjunto porta pivotante Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
28.596.325/0001-06	LUIS ANTONIO GONCALVES VIDROS				R\$ 550,00	
Marca: Temperlandia Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Porta Vidro Temperado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Assis	Endereço: R JOAO RAMALHO, 1060			Telefone: (18) 9745-8533	
09.425.821/0001-44	V. A. DOS SANTOS & W. A. DOS SANTOS LTDA				R\$ 580,00	
Marca: blue glass Fabricante: Fabricante não informado Modelo: porta de giro Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Telêmaco Borba	Endereço: AV EUCLIDES BONIFACIO LONDRES, 385			Telefone: (42) 3273-7097/ (42) 3273-6034	
52.847.901/0001-17	RM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 583,32	
Marca: Cebrace Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10 mm Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO				R\$ 583,33	
Marca: QUADRADO MATERIAIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUADRADO MATERIAIS Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.866.675/0001-31	COMERCIAL MENEGON LTDA				R\$ 583,33	
Marca: Maryart Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Maryart Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2255	Nome de Contato: Alan	Telefone: (42) 3035-3800	Email: casadastelhas10@gmail.com	
08.869.081/0001-72	N S T LTDA				R\$ 700,00	
Marca: JR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PORTA LISA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Sorocaba	Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 129		Telefone: (15) 3217-5971	Email: jrvidracaria2015@gmail.com	



Item 9: Porta lisa sucupira 210cm x60cm,210cmx70cm, 210cmx80cm

Preço Estimado: R\$ 444,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 444,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 444,98

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Porta lisa sucupira 210cm x60cm,210cmx70cm, 210cmx80cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 641,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARAQUARA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA	Data: 18/03/2025 11:42
Objeto: PORTA TAMANHO PADRÃO	Modalidade: Dispensa
Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 x 0,80 - PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 x 0,80	SRP: NÃO
	Identificação: 45276128000110-1-000706/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.719.199/0001-09 *VENCEDOR*	TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA - ME	R\$ 641,20
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 338,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PONTA PORA / 64 - Prefeitura Municipal de Ponta Porã - MS	Data: 28/01/2025 08:50
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de construção em geral, a serem utilizados nas manutenções preventivas e corretivas das instalações públicas desenvolvidas pelos setores de manutenção das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Ponta Porã/MS, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR15930) DE 800 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA - PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR15930) DE 800 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	SRP: NÃO
	Identificação: 03434792000109-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/1633173
	Ata: N/A
	Homologação: 21/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.634.094/0001-01 *VENCEDOR*	COMERCIO DE MADEIRAS	R\$ 338,33
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ:	45.162.864/0001-48	Data:	12/02/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLANDIA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	Registro de Preço para eventuais aquisições de diversos tipos de materiais para construção, visando atender a demanda de diversos setores da Prefeitura Municipal de Riolândia-SP, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades contidas no Anexo I - Termo de Referência.	SRP:	SIM
Descrição:	PORTA MADEIRA LISA 70 - PORTA MADEIRA LISA 70	Identificação:	00000925
		Lote/Item:	1/271
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/02/2025 00:00
		Fonte:	177.39.83.121:8079/transparencia/
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
26.717.589/0001-37	ANA MARIA YOSHIDA DE QUEIROZ				R\$ 355,42
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Riolândia	R 24, 379	(17) 3291-1494	escritorioregenterural@gmail.com

Item 10: Vista de porta ipê

Preço Estimado: R\$ 25,71 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 25,71	Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,71
Quantidade	Descrição		Observação
154 Metros	Vista de porta ipê		

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ	Data:	02/12/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ALIZAR RM MADEIRA DE LEI, DE (5X2)CM, GRUPO V - ALIZAR RM MADEIRA DE LEI, DE (5X2)CM, GRUPO V	SRP:	NÃO
		Identificação:	114839
		Lote/Item:	/11
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	64,8
		Unidade:	M
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.267.233/0001-02	REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,14
VENCEDOR		
Marca: MADEPORTAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 5X2		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 9,00
Marca: votoran Fabricante: Fabricante não informado Modelo: votoran Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.889.348/0001-05	J MONTEIRO MATERIAL ELETRICO, CONSTRUCAO E BAZAR LTDA	R\$ 60,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALIZAR RM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 11: BARROTE MAÇARANDUBA 6 X6 cm

Preço Estimado: R\$ 62,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 62,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,79

Quantidade	Descrição	Observação
86 Metros	BARROTE MAÇARANDUBA 6 X6 cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PALMEIRÂNDIA/MA	Data: 07/03/2025 00:00
Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço, para futura e eventual aquisição de aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico e pintura, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura do município de Palmeirândia - MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: barrote de madeira: 4x4; 5x6; 6x8; 10x10;15x15cm de espessura; 6m de comprimento - barrote de madeira: 4x4; 5x6; 6x8; 10x10;15x15cm de espessura; 6m de comprimento	SRP: SIM
	Identificação: 124898
	Lote/Item: /404
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Metro
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.261.359/0001-43	G DOS S P FRANCA LTDA	R\$ 62,75
VENCEDOR		
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.102.364/0001-21	E. R. SOARES JUNIOR	R\$ 62,79
Marca: Regional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: barrote de madeira: 4x4; 5x6; 6x8; 10x10;15x15cm de espessura; 6m de comprimento Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 04/04/2025 09:21:10 (IP: 45.179.98.204)

Código Validação: cixH9xrb%2bTPtQm1WavOvmLOUwpVEemTPmLwhu7BcomEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cixH9xrb%252bTPtQm1WavOvmLOUwpVEemTPmLwhu7BcomEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

20 / 30

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.009.941/0001-97	COSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 62,83
Marca: CASA DA MADEIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CASA DA MADEIRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA		Paço do Lumiar	R OITO, 28	(98) 8458-0271	kiriaraposo@hotmail.com

Item 12: BARROTE MAÇARANDUBA 7 X7 cm

Preço Estimado: R\$ 62,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 62,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,79

Quantidade	Descrição	Observação
69 Metros	BARROTE MAÇARANDUBA 7 X7 cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 62,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE PALMEIRÂNDIA/MA	Data:	07/03/2025 00:00
Objeto:	Registro de Preços, do tipo menor preço, para futura e eventual aquisição de aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico e pintura, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura do município de Palmeirândia - MA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	barrote de madeira: 4x4; 5x6; 6x8; 10x10;15x15cm de espessura; 6m de comprimento - barrote de madeira: 4x4; 5x6; 6x8; 10x10;15x15cm de espessura; 6m de comprimento	Identificação:	124898
		Lote/Item:	/404
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Metro
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.261.359/0001-43	G DOS S P FRANCA LTDA				R\$ 62,75
VENCEDOR					
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Própria					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.102.364/0001-21	E. R. SOARES JUNIOR				R\$ 62,79
Marca: Regional					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: barrote de madeira: 4x4; 5x6; 6x8; 10x10;15x15cm de espessura; 6m de comprimento					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.009.941/0001-97	COSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 62,83
Marca: CASA DA MADEIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CASA DA MADEIRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Paço do Lumiar	R OITO, 28	(98) 8458-0271	kiriaraposo@hotmail.com	



Item 13: Compensado 2,20m X 1,10m - 15 mm			
Preço Estimado: R\$ 105,81 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 105,81	Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,81

Quantidade	Descrição	Observação
112 Unidades	Compensado 2,20m X 1,10m - 15 mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TRES BARRAS / 04001 - ADM - Secretaria de Administracao	Data:	02/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA MATERIAIS DE CONSTRUCAO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COMPENSADO 2,20X1,10X 15 MM - COMPENSADO 2,20X1,10X 15 MM	SRP:	SIM
		Identificação:	83102400000135-1-000358/2024
		Lote/Item:	1/148
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300
		Unidade:	CHAPA (CHAPA)
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.156.721/0001-44	IRMAOS MORAES INTERMEDIACAO DE NEGOCIO LTDA				R\$ 69,99
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guaratinguetá	R GERALDO BARACHO DOS SANTOS, 35	(12) 9743-2587	acmoraesgta@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CATU/BA	Data:	06/02/2025 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MADEIRA E ARTEFATOS DE MADEIRA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CATU-BA,CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	COMPENSADO NAVAL - 15 MM - COMPENSADO NAVAL - 15 MM	SRP:	SIM
		Identificação:	120381
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	135,4
		Unidade:	M²
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.297.605/0001-00	IANN COMERCIAL LTDA	R\$ 67,07
VENCEDOR		
Marca: MADEIRAS BRASIL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MADEIRAS BRASIL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOQUIRA - BA	Data: 30/01/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS (CONSTRUÇÃO, MADEIREIRA, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS, EPIS E CORRELATOS) PARA ATENDER A DEMANDA DESTA MUNICÍPIO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Compensado 15 mm - Compensado 15 mm	Identificação: 119493
	Lote/Item: 13/6
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Und
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.347.710/0001-24 *VENCEDOR*	VICENTE APARECIDO AMARAL CÔRTEZ ME	R\$ 180,38
Marca: A S MONTEIRO IND COM MADEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: madeira Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 14: Ripão maçaranduba 5x3

Preço Estimado: R\$ 14,15 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,15
Quantidade	Descrição	Observação	
1.500 Metros	Ripão maçaranduba 5x3		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CATU/BA	Data: 06/02/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MADEIRA E ARTEFATOS DE MADEIRA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CATU-BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: RIPÃO 5x3 - RIPÃO 5x3	Identificação: 120381
	Lote/Item: 1/63
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.160
	Unidade: M
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.297.605/0001-00 *VENCEDOR*	IANN COMERCIAL LTDA	R\$ 17,88
Marca: MADEIRAS BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MADEIRAS BRASIL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE	Data: 05/02/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA PREFEITURA E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE: ASSISTÊNCIA SOCIAL; E DE SAÚDE, DURANTE OS EXERCÍCIOS ALCANÇADOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Ripão serrado 3x5 cm em massaranduba - Ripão serrado 3x5 cm em massaranduba	Identificação: 120257
	Lote/Item: /105
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: M
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
11.880.145/0001-40	JP ALMEIDA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 10,42
VENCEDOR				
Marca: BARBOSA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: BARBOSA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SE	Campo do Brito	AV JOSE CARLOS RIBEIRO DE OLIVEIRA, 393	(79) 9901-0265	
41.858.398/0001-89	SANTA FE COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 10,42
Marca: RDM				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: RDM				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SE	Campo do Brito	R JOSE BONIFACIO, 281	(81) 9802-4438	

Item 15: Ripas maçaranduba 1.5x4

Preço Estimado: R\$ 5,76 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5,76	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,76
Quantidade	Descrição		Observação	
1.500 Metros	Ripas maçaranduba 1.5x4			

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	Data: 13/02/2025 00:00
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de construção em geral para atender às necessidades das Secretarias do Município e do Fundo Municipal de Saúde deste Município	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: RIPA DE MASSARANDUBA - RIPA DE MASSARANDUBA	Identificação: 121118
	Lote/Item: /223
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: M
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.260.268/0001-44	WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI				R\$ 4,48
VENCEDOR					
Marca: Jr Madeiras					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Jr Madeiras					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R PORTO ALEGRE, 562	(79) 3027-5520	ws.servicosecomercio@outlook.com	
36.808.722/0001-14	36.808.722 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA				R\$ 4,50
Marca: BARBOSA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BARBOSA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
43.505.434/0001-56	SAMS COMERCIO LTDA				R\$ 4,52
Marca: JR MADEIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JR MADEIRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA MATO GROSSO, 2207	(79) 3211-9179	samscomercio@gmail.com	
03.189.468/0001-64	CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI				R\$ 4,54
Marca: BARATÃO DA MADEIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BARATÃO DA MADEIRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	TV SANTO ANTONIO, 3	Vinicius	(79) 3021-1605	licitacaocentraoeletricidade@gmail.com
30.506.256/0001-36	COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA				R\$ 9,00
Marca: JR MADEIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JR MADEIRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA SIMEAO AGUIAR, 147	MARCOS	(79) 9906-2840 / (79) 9919-6363	comercialconstrumix@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	01.612.383/0001-11	Data:	18/12/2024 07:52
Órgão:	Prefeitura Municipal de Major Sales	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Objeto:	Engenharia - materiais	SRP:	SIM
Descrição:	RIPA GARAPEIRA MADEIRA MASSARANDUBA - RIPA GARAPEIRA MADEIRA MASSARANDUBA	Identificação:	20241128010_Major Sales
		Lote/Item:	169/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Metro
		UF:	RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.148.901/0001-30 *VENCEDOR*	M H F DE FREITAS LTDA	R\$ 7,00
Marca: MASSARANDUBA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 16: Taboas de taipá

Preço Estimado: R\$ 43,22 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 43,22	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,22
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
73 Metros	Taboas de taipá	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 00956081000106-004 - SERVIÇO AUTONOMO E AGUA E ESGOTO DE ITARANA	Data:	19/03/2025 09:52
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, PEÇAS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TAIPA 10CM DE LARGURA – 30 TÁBUAS DE 3M - TAIPA 10CM DE LARGURA – 30 TÁBUAS DE 3M	SRP:	NÃO
		Identificação:	00956081000106-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/64
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	M2
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.684.798/0001-61 *VENCEDOR*	COMERCIAL MATTEDI LTDA	R\$ 24,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Itarana Endereço: RODOVIA GALERANO AFONSO VENTURINI, 320 Telefone: (027) undefined		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE / 1 - Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque	Data:	28/02/2025 13:30
Objeto:	Aquisição de materiais de construção para o Programa “Reforma Habitacional – Modalidade de Autoconstrução” para serem destinados aos beneficiários do Departamento de Habitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação do Município de Não-Me-Toque/RS, classificados no Grupo 01 do Edital de Chamamento Público nº 185/2023, nos termos da Lei Municipal nº 5.637/2022 e alterações posteriores.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TABUA DE MADEIRA PARA PISO, CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, ENCAIXE MACHO/FEMEA, 10 X 2 CM - TABUA DE MADEIRA PARA PISO, CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, ENCAIXE MACHO/FEMEA, 10 X 2 CM	SRP:	NÃO
		Identificação:	87613519000123-1-000037/2025
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	205
		Unidade:	M2
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
05.480.466/0001-55	CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA			R\$ 70,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Quinze de Novembro	R RUI BARBOSA, 1041	(54) 3221-206	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BOITUVA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	13/01/2025 13:38
Objeto:	Implantacao de horta comunitaria na Escola Municipal Antonio Modolo e na Casa da Mulher Paulista.	Modalidade:	Dispensa
Descrição: TABUA MADEIRA LEI 30CM 2X15CM - TABUA MADEIRA LEI 30CM 2X15CM		SRP:	NÃO
		Identificação:	46634499000190-1-000304/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	METROLINEAR
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.734.645/0001-87	Mescolotto Com. Mat. Construção Ltda	R\$ 44,38
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PONTE NOVA / 985041 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA - MG	Data:	08/01/2025 13:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção e afins	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição: Tábua Madeira - Tábua Madeira		SRP:	SIM
		Identificação:	23804149000129-1-000088/2024
		Lote/Item:	1/34
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.230
		Unidade:	Metro Quadrado
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.273.663/0001-06 *VENCEDOR*	MARCIO HENRIQUE PINTO CHAVES LTDA	R\$ 34,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 17: Vista de porta maçaranduba

Preço Estimado: R\$ 18,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,83
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
147 Metros	Vista de porta maçaranduba	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MARZAGAO / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGAO	Data:	17/03/2025 08:29
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAI DE CONSTRUÇÃO, COM A FINALIDADE DE REFORMA DO CRAS, ATRAVÉS DE RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	ALIZAR DE MADEIRA (MEIA CANA) - ALIZAR DE MADEIRA (MEIA CANA)	Identificação:	01174580000104-1-000045/2025
		Lote/Item:	1/60
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	M
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.599.053/0001-24 *VENCEDOR*	ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA	R\$ 15,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Itumbiara Endereço: R PIRACANJUBA, 42 Telefone: (64) 3431-3153		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE ESPUMOSO

Objeto: Solitico contratação de empresa para prestação de serviços de reforma na UBS Wilmar Schmitt visando atendimento da demanda do Município de Espumoso

Descrição: ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 - ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Data: 29/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 47400-25-2024-PCP

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 29/11/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 223,2

Unidade: M

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.600.085/0001-38	VAI NA FE CONSTRUÇÕES	R\$ 21,76
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
SANTOS DUMONT, 525	(55) 9657-6367	vainafe_construcoes@hotmail.com





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí/MG pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 28/03/2025 09:52:21 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 28/03/2025 14:29:49 Acessar a fonte aqui
3 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 28/03/2025 10:40:08 Acessar a fonte aqui
4 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 28/03/2025 09:41:09 Acessar a fonte aqui
5 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 28/03/2025 09:52:38 Acessar a fonte aqui
6 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 28/03/2025 09:53:08 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Riolândia/SP 177.39.83.121:8079/transparencia/	Data: 28/03/2025 14:09:44 Acessar a fonte aqui
8 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 28/03/2025 14:42:32 Acessar a fonte aqui

